
ОБЩИНА В.ТЪРНОВО 
пощ. код 5000 

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА 

С 

ееа 
grants Министерство на 

енергетиката 

Изх. № 

До всички заинтересовани лица 

M i l ? 

N V Е 

ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ 
И ВЪЗОБНОВЯЕМА ЕНЕРГИЯ 

СЪОБЩЕНИЕ 
по чл. 69а, ал.З от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.) 

по обществена поръчка с предмет: „Дейности по разпространение на информация и 
публичност по проект „Подобряване на енергийната ефективност в социалната 
инфраструктура на град Велико Търново", който се осъществява с финансовата 
подкрепа на Програма BG04 „Енергийна ефективност и възобновяема енергия", 
процедура BG04-02-03 „Повишаване на енергийната ефективност и използване на 
възобновяема енергия в общински и държавни сгради и локални отоплителни 
системи", с уникален номер 00073-2016-0015 в регистъра на АОП и публикувано 
обявление от дата 08.04.2016 г. с ID 726767 в Регистъра на обществените поръчки на 
АОП. 

На основание чл. 69а, ал.З от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.), 
Комисията обявява, че: 

Отваряне на пликове „Предлагана цена" по обществена поръчка с предмет: 
„Дейности по разпространение на информация и публичност по проект 
„Подобряване на енергийната ефективност в социалната инфраструктура на град 
Велико Търново", който се осъществява с финансовата подкрепа на Програма 
BG04 „Енергийна ефективност и възобновяема енергия", процедура BG04-02-03 
„Повишаване на енергийната ефективност и използване на възобновяема енергия 
в общински и държавни сгради и локални отоплителни системи" ще се извърши на 
дата 29.07.2016 г. от 11:00 в заседателна зала в сградата на Община Велико Търново. 

С уважение, 

ПРЕДСЕДАТЕ!Я^^щъ$Йайл'о Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико 
Търново 

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




